DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O POTENCIAL DA SEQUÊNCIA
DIDÁTICA MUNDO DAS CÉLULAS PARA O PROCESSO DE ENSINO-APRENDIZAGEM
DE ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
ROBERTO JOSE DE ANDRADE OLIVEIRA, BETÂNIA CRISTINA GUILHERME,
EVERALDO NUNES DE FARIAS FILHO, CAMILA DO CARMO PEREIRA, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57443

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57443